

Miksi Saatana halusi Mooseksen ruumiin?

Juhani Aitoma

Jeesuksen maallinen veli kirjoittaa Juudan kirjassa 1:8-11: "Yhtäkaikki nämä uneksijat samoin saastuttavat lihan; he halveksivat herrautta, herjaavat kirkkauden henkiolentoja. Mutta ei ylienkele Miikaelkaan, kun riiteli ja väitteli perkeleen kanssa Mooseksen ruumiista, rohjennut lausua herjaavaa tuomiota, vaan sanoi: 'Rangaiskoon sinua Herra!' Nämä sitävastoin herjaavat sitä, mitä eivät tunne; mutta minkä he järjettömäin eläinten tavoin luonnostaan ymmärtävät, sillä he turmelevat itsensä. Voi heitä, sillä he kulkevat Kainin tietä ja heittäytyvät palkan tähden Bileamin eksytykseen ja hukkuvat niskoitteluunsa niinkuin Kooraa!"



Juuda (kuten koko Raamattu, Jumalan sana) vastustaa suurellista valheopettajien toimintaa ja heidän väitteitään yliluonnollisista kyvyistään määrätä ja vaikuttaa enkelien maailmassa. Vain Jumala tuomitsee ja määrää luomiensa enkelten toimista ja kohtaloista. Ihminen ei komenna eikä käske sielunvihollista eikä sen joukkoja, kuten ei muitakaan enkeleitä. Juudan mukaan sellaiset ovat "uneksijoita" ja he "halveksivat herrautta". Uskoviille esimerkiksi Juuda nostaa arkkienkelele Miikaelin, joka "riiteli ja väitteli perkeleen kanssa" Mooseksen ruumiin kohtalosta (huom! ei Mooseksen itsensä kohtalosta).

Miikael jätti Saatanan rankaisemisen yksin Jumalalle. Juuda paljastaa valheopettajien suurelliset väitteet käyttäen esimerkkinä Saatanan vaatimusta Mooseksen ruumiista, kuten myös Koorahin kapiointia (4Moos. luku16) ja Bileamin tottelemattomuutta (4Moos. luku 22). Saatanan aikomus oli johtaa kansa harhaan pois Jumalasta Mooseksen ruumiin avulla. Sen tarkoitus oli luoda Mooseksesta sankarimyytti ja tehdä hänen hautapaikastaan pyhiinvaelluskohde aina tulevillekin sukupolville. Ihmisten palvonta olisi kohdistunut Mooses -kulttiin Jumalan sijasta. Toiseksi syyksi sanotaan myös, että

Mooses sai johtaa kansan Luvatun maan rajalle mutta Jumala ei sallinut hänen johtaa kansaa maassa. Mooses sai katsella maata Nebon vuorelta (5Moos.34:1-4) mutta ei edetä sinne.

Mooses tarvitsi ruumiinsa ilmestyäkseen Jeesukselle ja apostoleille Hermonin vuorella yhdessä Eliaan kanssa (Matt.17:1-4).

Ihmiskeskeistä palvontaa on maailmassa ja sen uskontojen parissa valtavan paljon. Palvotaan ja kunnioitetaan "pyhiä" ihmisiä ja uskontojen perustajia. Kristitytkin nostavat helposti toisia ihmisiä, etenkin liukaskielisiä ja suuria väitteitä esittäviä, esikuvikseen ja johtajikseen. Mutta Juudan mukaan tällaiset "ovat napsijoita, kohtalonsa nurkujia ja vaeltavat himojensa mukaan; heidän suunsa puhuu pöyhkeitä, ja he mielistelevät ihmisiä oman etunsa tähden" (j.16). Kristityn on oltava tässä valppaana ettei sorru tähän syntiin palvoa luotua enemmän kuin Luoja: "Sillä teidän keskuuteenne on pujahtanut eräitä ihmisiä, joiden jo aikoja sitten on kirjoitettu tulevan tähän tuomioon, jumalattomia, jotka kääntävät meidän Jumalamme armon irstaudeksi ja kieltävät meidän ainoan valtiaamme ja Herramme, Jeesuksen Kristuksen", Juuda1:4.